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Steen & Strøm udpeges som ny management 
partner for Næstved Storcenter 

Steen & Strøm, der er blandt Skandinaviens førende aktører inden for center 
management og operational excellence, er blevet udpeget som ny 
management partner for Næstved Storcenter med virkning fra den 1. oktober 
2026. 

Næstved Storcenter er det største shoppingcenter på Sydsjælland med 65 
butikker og tiltrækker hvert år flere millioner besøgende. 

Med udnævnelsen får Næstved Storcenter en partner med dokumenteret 
erfaring i at udvikle og drive stærke shopping destinationer. Steen & Strøm vil 
fremadrettet have ansvar for den daglige drift, den strategiske udvikling af 
centret samt styrkelsen af centrets position som regionens førende 
shoppingdestination. 

”Dette ligger helt i tråd med vores strategi om at være The Preferred Shopping 
Center Operator. Udvidelse af porteføljen gennem managementaftaler er en 
vigtig del af vores vækstambitioner og giver os mulighed for at anvende vores 
platform og ekspertise på flere detaildestinationer, samtidig med at vi styrker 
vores position på markedet,” siger Christian Brewaeys, CEO hos Steen & 
Strøm. 

Den officielle overtagelsesdato er den 1. oktober 2026, og forberedelserne til 
integrationen begynder snarest. 
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For yderligere information, kontakt: 

Christian Brewaeys, CEO for Steen & Strøm 
E-mail: christian.brewaeys@steenstrom.com 

Steen & Strøm er Skandinaviens førende shoppingcenterfirma med ni shoppingcentre på attraktive 
markedspladser, herunder tre i Danmark – Field's i København, Bruuns Galleri i Aarhus og Bryggen i Vejle. 
I Sverige omfatter porteføljen Emporia i Malmø, Allum i Partille, Marieberg Galleria i Örebro og Kupolen i 
Borlänge. I Norge inkluderer det Oslo City og Metro i Lørenskog. Centrene har samlet set 60 millioner 
besøgende om året og arbejder målrettet på at blive den mest bæredygtige detailhandelsplatform inden 
2030. https://www.steenstrom.com/ 

Steen & Strøm er en del af Klépierre Group, som kombinerer ekspertise inden for ejendomsudvikling og 
asset management og er førende inden for shoppingcentre i Europa. Virksomhedens portefølje blev vurderet 
til 20,2 milliarder euro pr. 31. december 2024 og omfatter store indkøbscentre i mere end 13 lande i 
Europa, som tilsammen tiltrækker flere hundrede millioner besøgende om året. Klépierre er noteret på 
EURONEXT Paris (SIIC) og er repræsenteret i CAC Next 20- og EPRA Eurozone-indekset samt i andre etiske 
indekser som CAC SBT 1.5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120 og CDP 
A-listen. Disse priser anerkender koncernens engagement i en proaktiv politik for bæredygtig udvikling, 

Act4Good, og dens globale lederskab i kampen mod klimaforandringer. 
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